



SALVADOR HERNANDEZ OCHOA
 SALVADOR HERNANDEZ OCHOA
 HEOS740822UL4
 612 - PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES
 EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
 Gildardo Magaña 269
 Col.Revolución CP 60150
 Uruapan, MICHOACÁN
 Tel.(452) 524-6821
 afinacionesyrefacciones@hotmail.com

Folio Fiscal: 546c8ac6-fb27-4216-b654-b348a2869d9e
No de certificado del CSD: 00001000000510768166
Lugar, fecha y hora de emisión: ESTABLECIMIENTO: MATRIZ
 GILDARDO MAGAÑA NO.269, COL.
 REVOLUCIÓN C.P. 60150 URUAPAN,
 MICHOACÁN
 06/06/2024 18:23:25
Tipo de comprobante: I - Ingreso
Exportación: 01 - No aplica
Versión de CFDI: 4.0
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Factura de venta 022808

Cliente: AGROEXPORT INTERNACIONAL
RFC: AIN150303D75
Régimen fiscal: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Uso de CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL.
Domicilio: LAZARO CARDENAS 69, COL. JUCUTACATO, URUAPAN, MICHOACÁN, MEXICO CP. 60230

Moneda: MXN
Tipo de cambio: 1
Plazo: 0 DÍAS
Vencimiento: 06/06/2024

No.	Descripción	Clave	No. Ide	Código	Clave U.M.	Cant.	P.U.	% Desc.	\$ Desc.	Obj. imp.	Importe
1	05114214AC ACEITE MOTOR \ 05114214AC ACEITE 15W40 5LT GARRA	15121501		05114214AC ACEITE MOTOR \ 05114214AC ACEITE 15W40 5LT GARRA	H87 - PZ	1.0000	517.241400	0.00	0.000000	02	517.241400
Base: 517.241381 Imp: 002 IVA Factor: Tasa		Tasa o cuota: 0.160000	Impuesto: 82.76								
2	FA-11112 FILTRO AIRE RAM 700 1.6/PALIO ADV	40161505		FA-11112 FILTRO AIRE RAM 700 1.6/PALIO ADV	H87 - PZ	1.0000	206.896500	0.00	0.000000	02	206.896500
Base: 206.896513 Imp: 002 IVA Factor: Tasa		Tasa o cuota: 0.160000	Impuesto: 33.10								
3	FILTRO DE ACEITE (89017525)	40161504		10330000	H87 - PZ	1.0000	258.620700	0.00	0.000000	02	258.620700
Base: 258.620688 Imp: 002 IVA Factor: Tasa		Tasa o cuota: 0.160000	Impuesto: 41.38								
4	FILTRO GAS RAM700/ADVENT UNIF	40161513	FG-140	FG-140	H87 - PZ	1.0000	137.931000	0.00	0.000000	02	137.931000
Base: 137.931031 Imp: 002 IVA Factor: Tasa		Tasa o cuota: 0.160000	Impuesto: 22.07								
5	DCPR7E BUJIA NGK GM SPARK 1.2L 10-13	26101732		DCPR7E BUJIA NGK GM SPARK 1.2L 10-13	H87 - PZ	4.0000	51.724100	0.00	0.000000	02	206.896500
Base: 206.896550 Imp: 002 IVA Factor: Tasa		Tasa o cuota: 0.160000	Impuesto: 33.10								
6	FC10893 FILTRO CABINA VISION 1.6L 15-17, PALIO 1.6L 13-16, STRADA 1.	40161530		FC10893 FILTRO CABINA VISION 1.6L 15-17, PALIO 1.6L 13-16, STRADA 1.	H87 - PZ	1.0000	258.620700	0.00	0.000000	02	258.620700
Base: 258.620688 Imp: 002 IVA Factor: Tasa		Tasa o cuota: 0.160000	Impuesto: 41.38								

Subtotal: 1,586.21
IVA 16%: 253.79
Total: 1,840.00

SON: (UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 MN)

NOTA:
 REQUISICION 0223
 AE-1726



Sello digital: Este documento es una representación impresa de un CFDI
 PQE9c90pSYCQcMKe4P4KaZPcK9xZ/Bjddt0LSh2lxYXD5valhe8YREKyPKjyYbr/5c3hu+/hyN72zOt9ekcDa7+bi+OSrzuT458gkUz2d3m+A7KJWA7g8MIMklcKTACcLfgFDwGluT+56gRbxuTM+ta23Yf20PcnSCV
 PmDybGa+lvsl+ykaPXTR4dV26WwKaXTazi/117s8dOkdjj74fkwk4CPwHLeY5pYjrec/aaQOEfQ8l5wq8mc6C5a5y5TATkyxWU+QXt6PoNjZ0QoBSvGjvKqd9aZG24PRZz11ow5CrRN48G/ReCFDZKJPJrpSwkZygs+
 QhxoypGQqvZjYyg==
Sello del SAT:
 bh8/jbK945iVpoEFLQL9uDt3yfeK3HqfemZifs892VaskX3SSkXXWGa0cUDyji/PZMlvijnB8nOaE1ptlxcmTgq4jN++/XBa/A4B+8VxduFMzmNiUGu6cu+GYJnc421v5ZlxlR8cWFbVO/tsLbYJzSUHLw+edY2LnrIUmfIk
 wcn7/qtKmrEFnPMgmm6DGUmxbDzS5B9BKphnTatFiitX77QU06inCLq3Hl+LjaeyBZ70DZ5MfPyS/bt4LuvWm/Bd0U0BUkONtI/ZRWQFHyaJfDeCl06NoiOeKdGfajoiJheSMPEd7UcwfB9Q2+0f4jmVEWNF8T
 /dzGmZsOLA==
Cadena Original:
 |1|1546c8ac6-fb27-4216-b654-b348a2869d9e|2024-06-06T18:23:26|LSO1306189R5|PQE9c90pSYCQcMKe4P4KaZPcK9xZ/Bjddt0LSh2lxYXD5valhe8YREKyPKjyYbr/5c3hu+/hyN72zOt9ekcDa7+bi+OSrzuT458gkUz2d3m+A7KJWA7g8MIMklcKTACcLfgFDwGluT+56gRbxuTM+ta23Yf20PcnSCV
 PmDybGa+lvsl+ykaPXTR4dV26WwKaXTazi/117s8dOkdjj74fkwk4CPwHLeY5pYjrec/aaQOEfQ8l5wq8mc6C5a5y5TATkyxWU+QXt6PoNjZ0QoBSvGjvKqd9aZG24PRZz11ow5CrRN48G/ReCFDZKJPJrpSwkZygs+QhxoypGQqvZjYyg==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000509846663 **Fecha y hora de certificación:** 06/06/2024 18:23:26

Por este pagaré prometo(emos), y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de **SALVADOR HERNANDEZ OCHOA**, en la ciudad de **URUAPAN, MICHOACÁN**, o cualquier otra ciudad que designe el titular del documento, la cantidad de \$ **1,840.00** Son **UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 MN** Valor que reconozco (emos) adeudarle obligándome (nos) a cubrir a su vencimiento **06/06/2024**. Para el caso de no pagarse en la fecha señalada se generará un interés moratorio del 10.00% por ciento mensual, por el tiempo que permanezca insoluto el adeudo existente, quedando expresamente convenido que la falta de pago oportuna ocasiona al deudor gastos de cobro judiciales o extrajudiciales y los que se ocasionen, renunciando el deudor al fuero de su domicilio que pudiera corresponderle, este pagaré es mercantil y está protegido por la Ley General de Títulos y Operaciones de Crédito.

Deudor

Obligado

AGROEXPORT INTERNACIONAL
 AIN150303D75
 LAZARO CARDENAS 69, COL. JUCUTACATO, URUAPAN, MICHOACÁN, MEXICO CP. 60230

ACEPTO (amos) DE CONFORMIDAD

